EA-0900 STICK FIX 9G (PEGA BARRA) 24 PZA $170 0% $4.080

PC2208 ESTUCHE P/LAPICES 12 PZA $420 0% $5.040

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$121.620
$0
$23.108
$0

$144.728

SON: CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 10521

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 01-07-2022

Vendedor: JESSICA MARCELA SEGOVIA

Proyecto: TRANSPORTE CHILELINDO

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: